TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 309/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da

Costa, no uso das atribuições legais que lhe confere o
art. 14, meiso XXXVUL do Regimento Interno do
Tribunal,

RESOLVE:

REDISTRIBUIR o servidor ELINHO JOSÉ DE
JESUS SOUZA, Técnico Judiciário, Classe “A”, Padrão 11, do

Quadro Permanente deste Tribunal, para o Tribunal Regional do

Trabalho da 18º Região, nos termos do Artigo 37, mcisos Ha VI, da

Leinº 8.112, de 11.12.90, com a nova redação dada pela Lei nº 9.527,

de 10.12.97.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE É PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 22 do mês cena 1.999.

a

residente

PORDES.DOC - 77

		2016-09-05T17:19:45-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734